
Domov mládeže VOŠ a SŠVZZ Třebíč 
Žižkova 505/2, 674 01 Třebíč 
Tel.: 568 610 140, 568 610 131  

 

Informace a kritéria 
Informace  

Kapacita domova mládeže:   162 lůžek  

Termín odevzdání přihlášky k ubytování: 31.5.2025   
Přihlášky je možné podávat i po 31.5. 2025. Vaše přihlášky jsou v pořadníku (dle počtu bodů)  
a slouží pro celý školní rok. V případě uvolnění kapacity Vás budeme kontaktovat s nabídkou 
ubytování. 

Sestavení pořadí uchazečů o ubytování domově mládeže dle počtu bodů   

Potvrzení bytování pro školní rok 2025/26:  do 6.6.2025 (e-mailem)    

Pokud dojde k uvolnění místa v ubytování, okamžitě je přijat k ubytování další v sestaveném 
pořadí dle počtu bodů.  

  Bodová kritéria pro sestavení pořadníku uchazečů o ubytování:   

1. Věk žadatele o ubytování:   
15 let           + 25 bodů   
16 let           + 15 bodů   
17 let           + 10 bodů   
18 let a více               0 bodů    
 

2. Místo bydliště je vzdáleno více než 50 km od místa domova mládeže + 10 bodů    
- určuje se dle vzdálenosti vzdušnou čarou  
 

3. Navštěvují školu, jejímž zřizovatelem je Kraj Vysočina    + 20 bodů   
 

4. Jsou žáky/studenty VOŠ a SŠVZZ Třebíč, Střední školy stavební Třebíč  + 25 bodů   
 

5. Doloží-li potvrzení od lékaře k přednostnímu umístění v domově mládeže  +   5 bodů   
 

6. Doloží-li potvrzením příslušného orgánu o složitých sociálních poměrech  +   5 bodů   
 

7. Udělení výchovných opatření v domově mládeže - odečet bodů                            -60 bodů 
 

Doplňující kritéria  

A) Při shodě bodů probíhá losování pro určení pořadí. 
 

B) Pokud dojde k odmítnutí ubytování přijatým uchazečem, jsou oslovováni další uchazeči dle 
sestaveného pořadí. Žádosti o ubytování zaslané po termínu pro odevzdávání přihlášky 
k ubytování se zařazují pod stanovené pořadí již pouze data doručení jejich žádostí. 


